
Zlín S00JP019JBN5 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200230

ze dne: 17.06.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

S00JP019JBN5

Dodavatel:

PLÁN 5 s.r.o.

U hřiště 75

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

00283924

CZ00283924

IČO:

DIČ;

29209706

CZ29209706

Bankovní s

Vyřizuje;

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

dle cenové nabídky z 27. 4. 2020 - 5- ti letou rozvojovou péči o náhradní výsadbu 2 ks stromů Quercus
cerris, které byly vysazeny na parcelu č. 906/73 , k. ú. Malenovice v měsíci dubnu 2020, dle
koordinovaného závazného stanoviska č. j. MMZL 086675/2018. Předmětem péče je zálivka,
odplevelení a mulčování závlahové mísy, oprava kotvení a úvazů, výchovný rez stromů.
Fakturace bude probíhat dílčím plněním vždy po ukončení jednoho roku péče k 30. 4, příslušného roku
2021,2022, 2023, 2024 a 2025. Jednotlivá plnění budou převzata na základě kontroly na stanovišti a
podpisem předávacího protokolu. Dílo bude bez vad a nedodělků. Cena díla je 70 000,- Kč bez DPH.
Zhotovitel zodpo v rámci jeho činnosti při realizaci zakázky.
Kontaktní osoba:

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 84 700,00

3. Termín plnění

30.04.2025

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína
16.12.2019, Č. usn. 75/25R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení; 3049002/0800 • IČO 00283924 DIČ CZ00283924

S00JP019JBN5



Fro
Sent
To:
Subject: Výsadba Malenovice + následná péče

Dobry den,
posilám jen v rychlosti takto mail iií výsadby v Malcnovicích.
Místa na výsadbu isme již určili s

Dub cerris 14-16 cm - 2 ks
Cena za strom.vysazení vč.stromu.vvkopů.materíálů. hydrogelu.hnoiiva bez DPH/
Iks
Doprava stromů celkem: bez DPH
Celkem za 2 ks vč. dopravy - 19.120,-Kč bez DFH

Začíná dle dohody s.pí.Surovcovou od 1.5.2020 a bude následovat 5ti létá péče.
Fakturace bude každý rok k 30.4.
Duby jsou velmi náročné na péči a zálivku hlavně v prvních letech po výsadbě.
Cena za následnou péči - bez DPH/ 1 ks stromu / 1 rok
Cena za péči 1 rok 2ks stromů Č bez DPH
Dle rozhodnutí bv to mělo bvt na 5 let
Cena za péči 5 let 2 ks stromů - 70.000,-Kč bez DPH

PLÁN 5. s.r.o.

U Hřiště 75.Mladcová
Zlín 76001
IČO:292Q9706

www.plan5.cz
V našem tvmu pracují:
Evropsky certifikovanv arborista ETW
Česky certifikovanv arborista

tA Než vytisknete tento email, myslete na životní prostředí.

/


